



Klub Radnych
Prawo i Sprawiedliwość
Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego



8

Gorzów Wielkopolski 12.01.2022r.

„Unoszę Cię w myślach jak obłok”

Pan Prezydent

/motto XV Konferencji Kobiet
wrzesień 2020/

Gorzowa Wielkopolskiego

Jacek Wójcicki

12.01.2022
Dobde

Interpelacja 1/2022, w sprawie upamiętnienia
Radnej Grażyny Wojciechowskiej

Szanowny Panie Prezydencie,

z ogromnym smutkiem społeczność Gorzowa pożegnała naszą drogą koleżankę Radną Grażynę Wojciechowską, która zasłużyła na stałe miejsce w sercach wielu gorzowian swoją owocną, charyzmatyczną ponad dwudziestosiedmioletnią pracą na rzecz naszej małej Ojczyzny. Nie odżałowana Radna, pokonując wszelkie trudności i opory potrafiła gromadzić wokół siebie pokolenia ludzi, którzy wspierali ją w dziele społecznym. Wielu z nas Gorzowian nie wyobraża sobie miasta bez Radnej Wojciechowskiej, wielu z nas nie dokończyło z Panią Grażyną jak że często gorących rozmów. Dlatego też zwracam się do Pana Prezydenta z inicjatywą upamiętnienia niezastąpionej, nietuzinkowej gorzowianki poprzez stworzenie miejsca jej osobie poświęconego. Proponuję w tym celu wykorzystanie skweru położonego w pobliżu Urzędu Miasta, u zbiegu ulic Herberta i Warszawskiej. To miejsce było szczególnie bliskie sercu Grażyny Wojciechowskiej, ponieważ Plac Katedralny, Urząd Miasta, Teatr i Filharmonia, były dla Radnej ukochanym kwartałem miasta. Proszę więc, aby na skraju zrehabilitowanego, przekształconego w tzw. park kieszonkowy – zielonego terenu nazwanego imieniem Wojciechowskiej, ustawiona została ławeczka skierowana frontem do UM, na której zasiądzie jej uosobienie. Wśród ukochanej zieleni, w pobliżu miejsc tak bliskich sercu Radnej przysiadzie nie jeden gorzowianin, aby „porozmawiać z dziewczyną z Zawarcia”. Park kieszonkowy niech będzie dobrym początkiem do trendu, dzięki któremu mogłyby powstawać kolejne zielone oazy w naszym mieście. Nadmieniam, że powyższą inicjatywę konsultowałam z gorzowianami i znalazła ona ogromny poklask i deklaracje wsparcia.

Serdecznie dziękuję za pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Z poważaniem.

Radna Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Alicja Burdzińska

wp. KDR. U
13.01.2022 Jęz